
UCHWAŁA NR VIII.47.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród rocznych dla uzdolnionych uczniów szkół 
prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski w ramach Gminnego Programu Wsparcia Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.), 
Uchwały Nr XVI/99/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Koźmin 
Wielkopolski Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się Regulamin przyznawania nagród rocznych dla uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez 
Gminę Koźmin Wielkopolski w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XX/127/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia
31 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół 
prowadzonych przez gminę Koźmin Wlkp. w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: CA20C546-B115-4ABE-9A3D-D697B21D10A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII.47.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 15 maja 2019 r. 

 

Regulamin udzielania nagród rocznych dla uczniów za szczególne wyniki  

w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne  

 

§ 1 

1. Nagrody roczne udzielane są za szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, sportowe lub 

artystyczne uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski. 

2. Nagrody roczne, o których mowa w ust. 1 przyznaje się uczniom klas IV-VIII szkoły  

    podstawowej  oraz, w roku szkolnym 2018/2019, uczniom klasy III gimnazjum. 

3. Nagrody roczne przyznaje się  uczniom, o których mowa w ust. 1 i 2, za osiągnięcia 

uzyskane w  zakończonym roku szkolnym, w którym składany jest wniosek. 

4. Nagrody roczne nie mają charakteru socjalnego. 

 

§ 2 

1. Nagrody roczne za szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki przyznaje się uczniom, którzy   

    spełniają łącznie następujące warunki: 

    a) są laureatami wojewódzkich konkursów i olimpiad przedmiotowych lub finalistami   

          ogólnopolskich konkursów i olimpiad przedmiotowych lub interdyscyplinarnych, 

    b) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,51 i więcej, 

    c) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. Nagrody roczne za szczególne osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom, którzy spełniają      

    łącznie następujące warunki: 

    a) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych uczestniczyli w zawodach sportowych  

       na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub wyższym, zajmując miejsca I-III, 

    b) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,51 i więcej, 

    c) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

3. Nagrody roczne za szczególne osiągnięcia artystyczne przyznaje się uczniom, którzy  

    spełniają łącznie następujące warunki; 

    a) są laureatami konkursów, przeglądów i festiwali o zasięgu co najmniej wojewódzkim, 

    b) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,51 i więcej, 

    c) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

Id: CA20C546-B115-4ABE-9A3D-D697B21D10A1. Podpisany Strona 1



5. Nagrody roczne za szczególne osiągnięcia można również przyznać uczniom, którzy mają   

    osiągnięcia naukowe, artystyczne  i sportowe promujące Gminę Koźmin Wielkopolski. 

6. Uczeń może otrzymać jedną nagrodę roczną w danym roku szkolnym. 

 

§ 3 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej występuje dyrektor szkoły.  

2. Do wniosku o nagrodę roczną dołącza się, potwierdzone przez dyrektora szkoły za zgodność  

    z oryginałem, kopie dokumentów potwierdzających, osiągnięcia naukowe, sportowe  

    lub artystyczne. 

3. Wnioski o nagrody roczne składa się w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  

    do 31 lipca. 

4. Nagrody roczne przyznaje Burmistrz po zaopiniowaniu wniosku przez komisję. 

5. Komisję powołuje Burmistrz.  

6. Przyznane nagrody roczne, w wysokości 1 000,00zł. wypłacane są jednorazowo  

do 30 września danego roku, do rąk rodzica bądź prawnego opiekuna, lub przekazywane są na 

wskazane przez nich konto. 

7. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

8. Komplet dokumentów stanowią: 

a) wniosek, którego wzór określa załącznik do niniejszego Regulaminu. 

b) kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia, 

c) zgoda rodzica/opiekuna na przetwarzanie danych osobowych ucznia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CA20C546-B115-4ABE-9A3D-D697B21D10A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu udzielania nagród rocznych dla uczniów  
za szczególne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe   
i artystyczne  

                                                                  

………………………….., dn. ………………………….. 

 

Pieczątka wnioskodawcy 

 

…………………………………...…………..….. 

  

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej  

…………………………………………..…… 

(należy wpisać: za szczególne osiągnięcia naukowe, lub sportowe, lub artystyczne) 

 

1. Imię i nazwisko ucznia………………………………………….……….…...………............. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………..… 

3. Nazwa szkoły / klasa ………………………………………………………………………… 

4. Ocena zachowania ucznia …………………………………………………............................ 

5. Wymienić szczególne osiągnięcia ucznia 

…………………………………………………………………………………………...……… 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………….……………………………………………………….. 

…………………………………………….…………………………………………………….. 

7. Wykaz załączników potwierdzających osiągnięcia ucznia 

      1) …………………………………………………………………………………………… 

      2) …………………………………………………………………………………………… 

      3) …………………………………………………………………………………………… 

 

 

…….………….……………………….. 

                                                                                         podpis wnioskodawcy 

 

 

Id: CA20C546-B115-4ABE-9A3D-D697B21D10A1. Podpisany Strona 3




